ANEXO I

FUNDAÇÃO INTEGRADA MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR – FIMES

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº 005/2008

Ficha de Inscrição para o Processo Seletivo simplificado de Professor Substituto/Interino

Nome: (Sem Abreviações)

Nº do Documento de Identidade:

CPF:

Data de Nascimento:

Estado Civil:

Endereço completo para correspondência (Rua, Avenida, Praça, etc...)

Nº:

      Apto:

  Bairro:

CEP:

      Cidade onde Reside:
              Estado:

Telefone:

    Email:

Código da vaga para a qual está se inscrevendo:

Declaro que atendo todas as exigências contidas no edital de abertura de inscrição e que estou de acordo com a regulamentação nela contida, bem como estou ciente de que constatada a inexatidão das afirmativas ou irregularidades de documentos, ainda que comprovadas, posteriormente, serei eliminado do concurso, anulando-se todos os atos decorrentes de minha inscrição.

Mineiros, ____/____/_______
Assinatura:________________________________________

FUNDAÇÃO INTEGRADA MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR – FIMES

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº 005/2008

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO

Nome Do Candidato:

Código da vaga para qual se inscreveu:

Mineiros, ____/____/_____

Assinatura do atendente:____________________________

ANEXO II

FUNDAÇÃO INTEGRADA MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR – FIMES

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº 005/2008

DECLARAÇÃO

Eu,____________________________________________________________________________, inscrito no RG número ___________________________________, residente e domiciliado a _______________________________________________________________________________, na cidade _________________________ no Estado  _______________, declaro para os devidos fins de direito, que (  ) tenho  (  ) não tenho acumulo de cargo em Instituição Pública. No caso de acumulação, declaro que exerço o cargo de _________________________________ no órgão público ___________________________________, com a carga horária de _________ horas e período ____________.

        Por ser verdade, dato e assino a presente.

_________________, _____ de __________________ de ____________.

Assinatura

ANEXO III

FUNDAÇÃO INTEGRADA MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR – FIMES

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº 005/2008

DECLARAÇÃO NEGATIVA DE ANTECEDENTES CRIMINAIS

________________________________________________, brasileiro (a), casado (a) ou solteiro (a), Declaro sob as penas da Lei, para fins de posse no cargo de professor, que não tenho antecedentes criminais, e que não estou respondendo a inquérito policial ou processo criminal.

                              _______________,    ____  de ______________de 2008

                               _______________________________________

Assinatura

Nº Inscrição

Nº Inscrição

PAGE